
                      

2 0 2 2 年 4 月 吉 日  

関  係  者  各  位  

新潟県社会人ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟  

会    長   阿部  晃   

 

２０２2 年度新潟県バスケットボールリーグ  

運営委員会の設立および開催について  

 

標題のことについて、下記のとおり開催いたします。  

ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．日時：２０２2 年５月 2９日 (日 )    9:00 から 12：00 

場所：会場未定   

※会場が決まり次第連絡いたします。  

 

２．議題  

（1）２０２2 年度  リーグ運営委員会設立について  

（2）２０２2 年度  リーグ運営委員会開催について  

（3）新潟県バスケットボールリーグに関する運営規定（内規）について  

（4）２０２2 年度  リーグ戦について  

（5）その他  

 

３．その他  

   ・施設は他の利用者もあり、混雑が予想されますので早めにご来場をお願いいたしま

す。  

 

※会議出欠の連絡はリーグ戦仮申し込み締め切り日（5 月 22 日（日））までに仮

申し込みと共に植木までメールでお願いいたします。  

         ＜連絡先＞  nao-hiro.1024@y5.dion.ne.jp 

 

以   上  


